

**Protokół z zebrania Zarządu stowarzyszenia
o nazwie Lokalna Grupa Działania „Perły Czarnej Nidy”,
które odbyło się w dniu 17.06.2016 r.**

Dnia 17 czerwca 2016 roku o godz. 8:30 w biurze Lokalnej Grupy Działania „Perły Czarnej Nidy” zwanej dalej LGD odbyło się zebranie Zarządu stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Perły Czarnej Nidy” - w dalszej części protokołu oznaczonego jako „Zarząd”. W zebraniu, wg listy obecności stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego protokołu, udział wzięło dwoje członków Zarządu, oraz kierownik biura LGD. Obecne były także dwie pracownice biura LGD. W związku z nieobecnością Prezesa zebranie otworzył Wiceprezes Arkadiusz Jędras, który powitał zebranych i podziękował za przybycie, a następnie odczytał porządek zebrania:

1. Otwarcie zebrania;
2. Przedstawienie i przyjęcie planu zebrania;
3. Wybór protokolanta;
4. Omówienie projektu zmian w Strategii Rozwoju Lokalnego kierowanego przez społeczność z uwzględnieniem wniosków;
5. Wolne wnioski;

Do porządku obrad nie było uwag i został przyjęty jednogłośnie. W związku z powyższym w kolejnym punkcie zebrania przystąpiono do wyboru protokolanta, którym jednogłośnie został wybrany Przemysław Strójwąg. Przechodząc do punktu czwartego zebrania Wiceprezes Jędras oddał głos kierownikowi biura prosząc go o podsumowanie konsultacji społecznych projektu zmian w LSR. Kierownik powiedział, że informacja o konsultacjach ukazała się na stronie LGD w piątek 20 maja 2016 roku i trwała 14 dni tj. do piątku 3.06.2016 roku. Dodatkowo o prowadzonych konsultacjach biuro LGD informowało poprzez fanpage na facebooku. W tym czasie do biura LGD wpłynął jeden wniosek złożony przez Stowarzyszenie Przyjaciół Brzezin i Podwola, w którym wnioskowano o zrównanie kwot przeznaczonych na tworzenie miejsc pracy i działania społeczne. Pierwotny podział wynosił 50%/50%, a propozycja poddana konsultacja zmieniała ten podział 50,52/49,48 na korzyść działań przeznaczonych dla przedsiębiorców. Stowarzyszenie wnioskowało o powrót do podziału 50%/50% wskazując proponowane przesunięcia. Kierownik biura przedstawił projekt LSR z uwzględnieniem proponowanych przez Stowarzyszenie zmian. Dodatkowo zawniósł o wprowadzenie innych zmian, które wynikały w większości z dostosowania zapisów w lokalnych kryteriach wyboru przyjętych przez Radę LGD do zapisów zawartych w LSR, a także kilka drobnych wprowadzających jednolitość do zapisów LSR. Wszystkie proponowane zmiany przedstawił w formie elektronicznej omawiając każdą z nich. Po tej prezentacji głos zabrał Pan Arkadiusz Jędras mówiąc, że prywatnie prowadzi działalność gospodarczą w związku z czym bardziej skłania się do przeznaczenia większych środków na rozwój przedsiębiorczości niż działań społecznych choć te również są ważne. W odpowiedzi Pani Monika Piotrowska powiedziała, że zapotrzebowanie na działania społeczne jest równie duże o ile nawet nie większe niż na przedsiębiorczość w ponieważ pierwotny podział środków był 50%/50% ona proponuje uwzględnić wniosek Stowarzyszenia Rozwoju Brzezin i Podwola. Pan Arkadiusz Jędras odparł, że on nie upiera się przy swoim, a skoro taki był początkowy podział i nie budziło to kontrowersji, to rzeczywiście można do niego powrócić. Więcej głosów w tej sprawie nie było w związku z czym postanowiono o wprowadzeniu proponowanych przez Stowarzyszenie i kierownika zmian do projektu LSR planowanej do przyjęcia. Następnie

Wiceprezes Jędras odczytał projekt uchwały nr 8/2016 z dnia 17.06.2016 r. w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju. Do projektu nie było żadnych uwag i poddano go głosowaniu. Uchwała nr 8/2016 z dnia 17.06.2016 r. w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju przyjęta została jednogłośnie i stanowi załącznik nr 2 do niniejszego protokołu.

Więcej uwag i głosów w tej sprawie nie było. Także w wolnych wnioskach nikt nie zabrał głosu w związku z czym Wiceprezes Arkadiusz Jędras podziękował wszystkim za przybycie i zamknął zebranie.

Załączniki:

1. Lista obecności.
2. Uchwała nr 8/2016 z dnia 17.06.2016 r. w sprawie zmiany Lokalnej Strategii Rozwoju

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Podpisy członków Zarządu:

WICEPREZES ZARZĄDU

Monika Piotrowska

WICEPREZES ZARZĄDU

Arkadiusz Jędras

Protokolant:

Przemysław Srojszmes